

# RFP# 2024-03 RTW BUILDING #3 ROOF REPLACEMENT

# ADDENDUM # 2 Date of Addendum: April 15th, 2024

#### NOTICE TO ALL PROPOSERS

The Request For Proposals (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum. Proposers shall consider this Addendum when preparing and submitting a proposal and shall acknowledge receipt of this Addendum in their proposal.

#### PROPOSALS SUBMITTAL DEADLINE

The proposal submittal deadline has not been altered by this Addendum. **Proposals are still due April 24th, 2024 by 3:00 PM (EDT).** 

#### ADDENDUM

# **REQUEST FOR CLARIFICATION/INFORMATION:**

1. Will a standard 60 mil. PVC fully adhered system be accepted?

Answer: Please see RFP Section 2.2 for further detail on required specifications and also see section 2.6 of RFP that covers use of brand/trade names.

2. Will a standard 60 mil. PVC membrane mechanically attached system be accepted?

Answer: Please see RFP Section 2.2 for further detail on required specifications and also see section 2.6 of RFP that covers use of brand/trade names..

3. Are only PVC membranes allowed or are 60 mil. T.P.O. membrane systems accepted?

Answer: Please see RFP Section 2.2 for further detail on required specifications and also see section 2.6 of RFP that covers use of brand/trade names.

4. Would you be willing to look at just using 2 layers of 2.6" of insulation equaling R VALUE of 30, as the roofs all look to have good drainage?

Answer: Please see RFP Section 2.2 for further detail on required specifications and also see section 2.6 of RFP that covers use of brand/trade names.

# \*\*\*PROPOSAL SUBMITTORS MUST INDICATE ON THE EXTERIOR OF THEIR PROPOSAL "ADDENDUM #1 and ADDENDUM #2 RECEIVED"\*\*\*

# END OF ADDENDUM #2